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GRADUATORIA DOCENTI DOS
AREA ADO1 - SCIENTIFICA

Gilda degli Insegn-anti
LATINA

COGNOME NOME PUNTI

NALLO ELENA SIL 266
BELLIA MARINA 250
FABOZZI GIUSEPPINA 230
COMPARINI SIMONETTA 227
PAGANO CATERINA 218
SCIPIONE CONCETTA 202
GIULIANO MARILISA 202
MIRANDA MARIA GIUSEPPA 197
ARPANTE ENRICAR. 195
MURA ANTONIO 178
GIULIANO VALERIA 176
NAPOLITANO M. ROSARIA 172
STABILE ANNA 145
MORETTI SERGIO 89
CONTE FILOMENA 86
CHESSA GIANNA 76
CARISSIMO TIZIANA 74
PORCELLI ELISABETTA 67
D'AVINO ROSANNA 62
VIGNES PIA 52
D'AMORE TIZIANA 49
BUONINCONTRO MARIA CRISTINA 49
MORVILE VALERIA 33
MAURIELLO ANTONIETTA 30
SIGNORE ROSSELLA 24
PALMA STELLA 24



l\ 9 GRADUATORIA DOCENTI DOS
2 degli Insegn AREA ADO2 - UMANISTICA

Gilda degli Insegn-anti
LATINA

COGNOME NOME PUNTI
LUCCI FILOMENA 330
BUONAIUTO ANNA 255
LETIZIA ANNA 255
FALCONETTI ROSANNA 241
FORCINA TIZIANA 236
ESPOSITO PAOLA 235
LIONIELLO MARIA GIOV 232
PETRUCCELLI INES 220
MAZZUCCHIELLO GENNARO 208
CANTA MARIA 198
RAPONI FERNANDA 196
TENAN LOREDANA 192
NAPOLI FRANCESCA 176
LICCIARDI ANTONIETTA 175
ARTIACO LAURA 165
MANGOLINI SONIA N. 164
PETRUCCELLI FIORELLA 159
BATTISTA GABRIELLA 154
PALOMBI FEDERICA 148
CASO ANTONIO 142
VISONE CRISTINA 138
PALMACCIO MARIA ROSARIA 131
NASCANI ANDREINA 122
NASTA STELLA 114
CECCONI ISABELLA 106
MAUSOLI GABRIELLA 99
DE NALE BERNADETTE 97
RUGGIERO STEFANIA 97
LA ROCCA FRANCA 89
FERRARO MARIA LUISA 77
DI MILLA FRANCESCA 69
MALGIERI ADA 67 ,
DI BIASIO ERNESTINA 62
MISERENDINO M.CRISTINA 43
MAURIELLO ANTONIETTA 33
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Gilda degli Insegn-anti
LATINA

COGNOME
MELFI
MONTESANO
PINTO
BALZARANI
VISCARDI
ESPOSITO
DE MEO
MANCINI
NARDONE
MAZZANTI
MANCINI

DE MEO
PANDOLFO
MARROCCO
BERTELLI
GENTILE
DE FILIPPIS
LO STOCCO
PALMIERI
FAILLA

DE MEO
CERCONE
RINALDO
BATTISTI
TOMMASINO
FIDUCIA
MARI
SOPRANO
MIRTILLO
LOCCI
SAVELLI
CORAZZA
DE LUCIA

NOME
PAOLO
ANNA
MARIA
ANTONIO
CARMINE
FILOMENA
FILIPPO
M.CRISTINA
ASSUNTA
RENZO
M.LUISA
FRANCO
TERESA
MARIO
DANIELA
FILIBERTO
LAURA
VALENTINA
ROSARIA
RAIMONDO
ELENA
GIUSEPPINA
ANTONELLA
DARIO
ANTONIO
ROSALIA
ELISABETTA
VINCENZO
ROSALBA
BEATRICE
MARIA SAVERIA
GRAZIELLA
IMMACOLATA

Graduatoria docenti DOS
Area ADO3 - Tecnica professionale

PUNTI
321
316
307
307
285
280
267
256
249
244
241
237
221
216
211
203
186
183
174
168
149
148
137
134
132
131
128
115
105
103
102
102

91
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L;.t’r" J Graduatoria docenti DOS

Gilda degliInsegnant Area ADO3 - Tecnica professionale
LATINA
LAMONICA LUCIA 86
MARCHETTI CRISTINA 78
CALABRESE GIUSEPPE 69
PANDOLA PATRIZIA 67
DI FAZIO VLADIMIRO 67
ALESSANDRONI SIMONETTA MARIA 61
ADAMO PIERLUIGI 59

TAMBURRINI SARA 31



GRADUATORIA DOCENTI DOS
AREA ADO0O4 - PSICO MOTORIA
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Gilda dégli Insegr{anti
LATINA

COGNOME NOME PUNTI
VAUDO VALERIO 236
CASABURI BRUNELLA 226
MASTRANTONI PAOLO 220
MAGLIOZZI ANNA MARIA 198
MAZZONE ROSALBA 170
MENDICO GIANFRANCO 169
SPALLONE CONCETTA 149
VALENTE VINCENZO 121
GUARNIERI DALIDA 115
DE SIMONI DANIELA 78

F.TO

per IL DIRIGENTE

M.R.CALVOSA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Anna Carbonara
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